
Projekt 
 
z dnia  16 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza Wojnicza za 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 a oraz art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Wojniczu po 

rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Wojnicz za 2024 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Wojnicza wotum zaufania za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Kawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3F5EA71-5847-4FFB-A807-94B9554C8667. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-16T12:40:09+0200
	BEATA KIJAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: BEATA KIJAK, PESEL: 85090804129, PZ ID: 85090804129




